Mansûre olan bu ordunun kuruluş amacı, Yeniçeri Ocağı’nın ortadan kaldırılmasını
(1826) müteakip Asâkir-i Mansûre-i Muhammediye adıyla oluşturulan yeni orduya
destek sağlamak ve halkı uzun süre mecburi hizmette tutmadan kendi bölgelerinde
eğiterek iç güvenliği sağlamaktı. Redif teşkilatı, 18 Ramazan 1330 (18 Ağustos 1328 /
31 Ağustos 1912) tarihinde müstahfız bölüklerine dönüştürüldü. Geniş bilgi için bk.
Abdülkadir Özcan, “Redif”, TDV İslâm Ansiklopedisi, 34. C, İstanbul 2007, s. 524-526.

5 Eşref Sencer Kuşçubaşı (1873 İstanbul - 15 Nisan 1964 İzmir): Harbiye öğrencisiyken
Jöntürklük faaliyetlerine katıldı.